FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 09 2022

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA 09 2022

CONTRATO Nº012/2022:

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

CONTRATADA(O).....:  CONCITUS  CONTABILIDADE  PÚBLICA  E
PRIVADA

OBJETO......................:  Contratação de Empresa Especializada na
Prestação de serviços, compreendendo os serviços de Organização
bens Patrimonial, inventário e avaliação de bens móveis, inclusive
equipamentos,  com  fornecimento  de  material,  dentre  outros
serviços  necessár ios  à  organização  do  patr imônio,
Levantamento/Cadastramento  e  atualização,  levantamento  físicos
dos bens afim de atender a necessidades da Câmara Municipal de
Almino Afonso/RN.

VALOR TOTAL................:  R$  4.500,00  (quatro  mil  e  quinhentos
reais).

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
–  Pessoa  Jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99,  no  valor  de  R$
4.500,00.

VIGÊNCIA...................: 25 de abril de 2022 a 31 de dezembro de
2022

DATA DA ASSINATURA.........: 25 de  abril de 2022.

Publicado por: Francisco Godeiro Carlos Neto
Código Identificador: 67160402

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/04/2022.
EDIÇÃO 1390. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br